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Afpec PaKTUUYeCKOro MeCTOHAX0XAEHNS MYHULIMNAILHOTO GHOIXKETHOMO YUPEXaeHUS:
658213, Poccus, AnTainckuia Kpaii, ropof Py6uoBck, ynuua Epomosa, 17a



|. CBeieHUs 0 IeATENLHOCT MYHULMNANBHOTO GHOMKETHOTO YUPEXAEHNS

1.1. Llenn feATensHOCTU YUpeXxxaeHUs:

- NpUB/IEYEHNE 00YYaIOLLMXCS K CUCTEMATUYECKMM 3aHATUAM crnopTa;»

- (hopmMrpoBaHVe KynbTypbl 340POBOro 1 6e30nacHOro 06pasa K13Hu, YKperieHns 340p0Bbs 00y4atoLmXCs;

-BbISIB/IEHME, Pa3BUTME 1 NOALEPXKKA TATAHTIMBbLIX 06YYatOLLMXCS, a TakxkKe NnL, NPOSBMBLLMX BblAAKOLLMECS CNOCOOHOCTH;

- NOAroToBKa CMOPTMBHOIO pe3epBa U CNOPTCMEHOB BbICOKOI0 K/lacca B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIMK CTaHAapTaMu COPTUBHOW NOATOTOBKM;

- co3gaHvie 1 obecneyeHne He0bXOAUMbIX YCNOBUI AN IMYHOCTHOIO PasBUTUSA U NPOGeCCHOHAIbHOr0 CamMoOoNpeaeneHns;

- obecneyeHne JyXOBHO-HPABCTBEHHOIO, MPaXKAaHCKO-Na*rpuoTUYECKOr0, BOEHHO-MAaTPUOTMYECKOr0, TPYAOBOro BOCNUTAHNSA 00YYatoLLMXCS;

- coumanmnsauma 1 agantaumsa 00y4aroLLMXCA K XKM3HU B 00LLECTBe;

- (hopmrpoBaHVe 06LLEN Ky/bTypbl 06y4aroLLmxcs;

- Y[OBMETBOPEHME WHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX MOTPEOHOCTEN M MHTEPECOB OOyvaloLMXcs, He MNPOTMBOPeYalmnx 3aKoHOAATeNbCTBY POCCUIACKOWA
defepauumn, ocyLLeCcTBAEMbIX 3a Npefenamun (efepasibHbIX rocyAapCTBeHHbIX 00pa30BaTe/lbHbIX CTaHAAPTOB U (PefepasibHbIX FOCYAapCTBEHHbIX TPEOOBAHMWIA.

1.2. Bufibl AeSTENbHOCTM YUPEXAeHNUs (NepeuncnstoTCs OCHOBHbIE BU/bI AeATENbHOCTY COFMIaCHO YCTaBy M Te BUfbl AESTENbHOCTU, KOTOPbIE YUpPeXAeHUe

OyfeT BbIMOMHATL B NIAHOBOM MePUOLE, BKIKOYas AOMNOMHUTENbHbIE YCYTN):

- peam3auMsa  LOMONHUTENbHLIX — 06Weobpa3oBaTe/lbHbIX Nporpamm  (AOMOMHUTENbHLIX — 06LLepasBMBatOLLMX  NporpaMM,  AOMOSHUTENbHbIX
npeanpogeccnoHanbHbIX NPorpamMmm) B 0611acTU (IU3NYECKOIN Ky/bTypbl U COPTE,;

- peasm3aumsa nNporpaMm CNopTMBHOM NOATOTOBKM Ha 3Tarne COBEPLUEHCTBOBAHMNSA CMOPTUBHOIO MacTepcTBa, pa3paboTaHHbIe Ha OCHOBE (PefepaslbHbIX

CTaHAapTOB CMOPTUBHO MOArOTOBKY;
- Nponaraq/a 340p0BOro 06pasa XM3HK, NOMyNAPMU3aALMA KyNbTUBUPYEMbIX BUAOB CMOPTa, OPraHu3aLys COPEBHOBAHMIA 1 U3KY/IbTYPHO-CNOPTUBHOI

[eAaTeIbHOCTY;
- OCyLLeCTB/IEHNE (DU3KY/IbTYPHO-MAacCOBON, OpraHn3aLMOHHO- METOANYECKOW, KOHCY/IbTAUVOHHOW AeSATeNbHOCTM N0 MYHULMNAbHOMY 33[aHuio 1 3a
CYeT CPeAcTB (M3NYeCKUX 1 (UNKN) KPUANYECKUX NNL, NO LOroBopam 06 OKasaHUW NaTHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX YCYT;
- CO3[aHvie YCnoBWIA [NS COBEPLUEHCTBOBAHUA (U3NYECKMX, MCUXMYECKUX, WHTENNEKTYa/IbHO-HPABCTBEHHbLIX KayecTB, COLMaIbHOW aKTUBHOCTU
06yyaroLMxca cpescTBaMm NCcMXosoro-neaarornyeckoro pasBuTus U CpeacTsamu (BM3NMYECKon KynbTypbl U CNOPTa;
- BbIMO/IHEHME paboT No opraHu3aunmn 1 NPOBEAEHNIO OPULMATIbHBIX MACcCOBbIX (DU3KY/bTYPHO-0340P0BUTENBHbIX 1 CNOPTUBHBLIX MEPONPUATUIA;
- NpefocTasfieHne (HU3KybTYPHO-03L0POBUTESbHbLIX U CMIOPTUBHBIX COOPYXXEHWIA.
- NOAroToBKa 00YYarLMXCA K Y4aCcTUO B OPUUMaIbHBIX CMOPTUBHBLIX COPEBHOBAHUAX MEXPErnoHa/IbHOI0, BCEPOCCUACKOIO M MeXAYHapogHOro
YPOBHe;
- NOBbILLEHME NPODECCUOHAIBHOTO MacTepCTBa PabOTHNKOB 06pa30oBaTe/lbHbIX OpraHn3aLuii;
- NH(OPMALMOHHO-METOANYECKOE COMPOBOX/EHME pean3aumm KpaeBblX MPorpamMm M MpoekToB ANA AeTeld U MONOAEXW B cepe LOMONHUTENbHOIO

06pa3oBaHuns;
- NpOBEfEHNE CMOTPOB-KOHKYPCOB CUCTEMbI [AOMOMHUTENbHOTO 006pa3oBaHMs, BOCMUTAHWS W 3[40pOBbe COEPXKEHMA B CUCTEME OOLWIEro w

OONO/THUTENTbHOIO o6pa30|3aH nA.



1.3. Hanuune nuUeH3unid, cBMaeTeNbCTB O FOCYapCTBEHHONM aKKpeauTaumu (B pas3aene MPUBOASTCA CBEAEHWUS O AEeMCTBYHOLMX NULEH3UAX W pe3ynbTaTax

NPOBOAMMOM rocyapCTBEHHOW aKKpeauTaumm).
- NnLeH3nsa ceprs 22/101 Ne0000063 3a permctpaumoHHbiM Ne 706 oT 10 okTa6ps 2012 r aeicTBUTENbHA - 6ECCPOYUHO.

1.4. TMepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALUMXCA B COOTBETCTBUW C YCTAaBOM K OCHOBHbIM BUAaM AEATENbHOCTU YUPEXAEHWUS, NPeaocTaB/eHe KOTOPbIX A/s
(hM3NYECKMX 1 FOPUANYECKMX NIULL OCYLLECTBNASETCA 3a NaTy B CAydasix, NpeayCMOTPEHHbIX HOPMATMBHbLIMM MPaBOBbIMI aKTaMK C yKa3aHMeM MOTpeduTeneit
yCnyr:

- NPOKaT MHBEHTaPsl U 060pYA0BaHNSA AN1S NPOBEAEHNS AOCyra U 0TAbIXa;

- claya B apeHay ABMXXMMOTO M HEABMKMMOIO MMYLLIECTBA, MHBEHTapS B COOTBETCTBUM C 3aKOHOAATENbCTBOM Poccuiickoin defepauum n ANTainckoro
Kpas;

- B3MMaHue NnaThl 3a apeHay NMOMELLEHNIA YUpeXaeHNs C BO3MELLEHWEM KOMMYHa/IbHbIX YCYT, BO3MELLEHNE KOMMYHa/IbHbIX YCYT, OKa3blBaEMbIX
YupexxaeHnem 3a CUET CPeACTB BHEOHOMKETHON AeATENbHOCTY;

- NIPOBefeHNe CrOPTUBHO-3PENTULLHBIX MEPONPUATUIA, CMIOPTUBHbLIX TYPHUPOB, COPEBHOBaHWIA, CMOPTMBHbLIX NPa34HNKOB, NOKa3aTelbHbIX BbICTYMNIEHW
CMOPTCMEHOB;

- NnpeAocTaBneHne 0ObEKTOB (M3MUECKOI KyNbTYpbl U CNOPTA NS HACENEHNS;

- OCYLLIECTB/IEHME MNATHbIX AOMOMHUTENbHbIX 06pa30oBaTe/bHbIX M 03[40POBUTE/bHBIX YCIYT B COOTBETCTBMM C NNOKA/IbHBIMI aKTaMn YUpeXxXaeHus.

Il. Moka3aTenn )MHAHCOBOr0 COCTOSAHUS YUPEXaeHNs

HanmeHoBaHWe nokasarens cymma
1 HedmHaHcOBbIE aKTKBbI, BCErO: 7 120 444,75
N3 HUX:
1.1. O6uas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABVXMMOIO MyHMULMMNALHOrO UMYLLECTBA, BCErO 5533 551,00
B TOM Yucre:

1.1.1. CToMmMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPernIeHHOro CO6CTBEHHMKOM UMYLLECTBA 38 MYHULMMAbHLIM GHOMKETHBIM yupexaeHnem Ha npase 5 533 551,00

OrMepaTMBHOrO yrpaB/ieHns
1.1.2. CTOMMOCTb UMYyLLECTBa, MPUOOPETEHHOINO MYHUUMMNATIbHLIM GHOMXKETHBIM YUpPEeXXAeHNEM 3a CYET Bblfe/leHHbIX COOCTBEHHUKOM
NMYLLECTBA YUPEXEeHUS CPeacTB

1.1.3. CTtoMmoCTb MMYyLLECTBa, MPUOBPETEHHOr0 MYHULUMNANbHLIM OHOMKETHbIM  yupexaeHnem ((puananiom) 3a CYeT [OXOA0B,
NOMYYEHHbIX OT MIaTHOM U MHON MPUHOCSALLEN [OX0A LeATeNIbHOCTU

1.1.4. OcTaTo4Has CTOMMOCTb HeZIBUXXMMOI0 MyHULMMaNbHOIO NMYLLIECTBA 266 511,49

1.2. O6was 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABMXXMMOIO UMYLLIECTBA, BCErO 1586 893,75
B TOM 4uCrie:

1.2.1. O6wwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0C060 LlEHHOr0 ABVXXMMOIO MMYLLECTBA 1273 856,26

1.2.2. OcTaTO4YHasa CTOMMOCTb 0COB0 LIEHHOMO ABMXMMOIO MMYLLLECTBA 0

2. DNHAHCOBbIE aKTWBbI, BCEro 0



N3 HUX:
2.1. [lebuTopckas 3a40/MKEHHOCTb MO J0X0M4aM, MO/TyYeHHbIM 3a CUET CPeACTB ropoAcKoro broapkera
2.2. [ebuTopckas 3af0/MKeHHOCTb MO BblaHHbIM aBaHcaMm, Noy4YeHHbIM 3a CHET CPeACTB FOPOACKOro 6ropKeTa, BCEro:
B TOM YuCne:
2.2.1. No BbIJAHHbLIM aBaHCaM Ha Ha4YMC/IEHUA MO onnarte Tpyaa
2.2.2. 1o BbI@HHbIM aBaHcaM Ha npo4ue BbINaaThbl
2.2.3. N0 BbIJAHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHaJIbHbIe YCyri
2.2.4. No BbIJAHHLIM aBaHCaM Ha YCNyru no CoAepXKaHuo NMyLLLeCcTBa
2.2.5. No BblJaHHbIM aBaHcaM Ha npoyue ycnyru
2.2.6. NO BblAaHHLIM aBaHCaM Ha NPMOBpPeTeHMe OCHOBHbIX CPEeACTB
2.2.7. N0 BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha NPMoBbpeTeHNe HeMaTepuasibHbIX aKTVBOB
2.2.8. N0 BblJaHHLIM aBaHCaM Ha NPUYOBpPEeTEHME HEMPOM3BEEHHbIX aKTVMBOB
2.2.9. nNo BblJaHHbLIM aBaHCaM Ha NpPYobpeTeHVe MaTepuasbHbIX 3anacoB
2.2.10. no BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha npo4une pacxodbl '
2.3. [1lebutopckas 3af0/MKEHHOCTb MO J0X0AaM, MOMYYEHHbLIM OT NIaTHON N MHOW NPUHOCSLLEN A0XO04 AeATENbHOCTU, BCErO:
B TOM 4uChe:
2.3.1. No BbIAAHHLIM aBaHCaM Ha YC/yru cBa3u
2.3.2. NO BbIAaHHLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCNyTK
2.3.3. NO BblAaHHLIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHbIe YCyTu
2.3.4. No BblJaHHbIM aBaHCaM Ha YC/yru rno coAepXXaHuo nmyLLecTea
2.3.5. Mo BbI4aHHLIM aBaHCaM Ha npoyue ycnyru
2.3.6. NO BblJaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOBpPeTEHME OCHOBHbLIX CPeACTB
2.3.7. No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NpPUobpeTeHMe HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB
2.3.8. No BblAaHHLIM aBaHCaM Ha NPYOBpPeTeHKE HEMPOU3BELEHHBIX aKTUBOB
2.3.9. No BblAaHHLIM aBaHCaM Ha NPYOBpPeTeHVEe MaTepuasibHbIX 3anacoB
2.3.10. no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha Mpo4ne pacxobl
3. Obs3aTenbCTBa, BCEro <*>
N3 HUX:
3.1. lNpocpoyeHHas KpeamMTopcKasa 3a40/KeHHOCTb
3.2. KpeguTtopckas 3af0/MKEHHOCTb MO pacyeTam C MoCTaBLMKamy U MoApsAYMKaMKM 3a CHET CPeACTB FOPOACKOro 6rofkeTa, BCero:
B TOM YuCrie:
3.2.1 no 3apaboTHOW nnate
3.2.2. M0 Ha4YMCNEeHUAM Ha BbIMaThl Mo onnare Tpyaa
3.2.3. no onnare npoyune BbINNAThI
3.2.4. no onnate TPaAHCMOPTHbLIX yCNyr
3.2.5. no onnarte KOMMYHa/bHbIX yCNyr

26 916,80

26 916,80

13596,25

2681,55



3.2.6.
3.2.7.
3.2.8.
3.2.9.

Mo onnate ycayr no CoAePXaHuIo NMYyLLIECTBa
Mo onnaTe NpoUnx ycnyr

Mo NPYOGPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

Mo NPUOBPETEHNIO HEMATePUa/IbHbIX aKTVIBOB

3.2.10. No NprMobpeTEHNIO HEMPOM3BEAEHHBIX aKTMBOB
3.2.11. No NnpnMobpeTEHNIO MaTepUasbHbIX 3arnacoB
3.2.12. no onnare NpPo4YMx pacxoaos

3.2.13. no nnarexam B 6r0mKeT

3.2.14. no npoynm pacyetam C KpeautTopamu

3.3. KpeanTopcKas 3af0/MKEHHOCTb MO pacyeTaM C MOCTaBLUMKaMK U NOAPSAAYMKAMM 3a CUET A0XO0/0B, MONYYEHHbIX OT NIATHON U MHOM

NPUHOCALLEl 10X0A AeaTeNbHOCTU, BCETO:
B TOM YWCE:

3.3.1.
3.3.2.
3.3.3.
3.34.
3.35.
3.3.6.
3.3.7.
3.3.8.
3.3.9.

Mo NPOYMM BblnnaTam
MO HAUMCNIEHMAM Ha BbIM/aThl MO on/aTe Tpyaa
Mo onnaTe ycnyr CBssm

Mo onnaTe TPaHCMOPTHbIX YCayr

Mo onnaTe KOMMYHa/lbHbIX YCayr

Mo onnate ycnyr no coAepXXaHUo UMYLLIECTBA
Mo onnarte NPoUMX ycnyr

Mo NPUOGPETEHMIO OCHOBHbIX CPEACTB

Mo NPUOGPETEHNIO HEMATepPUa/IbHbIX aKTUBOB

3.3.10. N0 NpMOBPETEHNIO HENPOM3BEAEHHbIX aKTVBOB
3.3.11. no NnpnoBpeTEHNIO MaTepuaibHbIX 3anacos
3.3.12. no onnate NpPoOYMNX pPacxoioB

3.3.13. no nnarexxam B 6rOMKeT

3.3.14. no npo4ymm pacyeTam C KpeautTopamu

* Ha nocnefHIo0 OTUYETHYIO AaTy, NpeALlecTBYHOLLYO aaTe cocTaBneHua lNnaHa.

10 639,00

0



HanmeHoBaHMe nokasaTens Kop
cTpo
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1 2
MocTtynneHns ot pgoxogos, 100

BCero:
B TOM YmcChe:
[0X0[bl OT COOGCTBEHHOCTH, MO
BCEro:
B TOM YuCre:
OT UCMO/b30BaHNS
NMYLLECTBA, HaxoAALLerocs
B MYHMLMMNA/IbHOM
CO6CTBEHHOCTU U
nepefaHHOro B apeHay
[0X0[bl OT OKasaHus YCnyr,
paboT, BCero:
B TOM YmChe:
YCNyTu cayHsbl
YCNyTn TPEHAKEPHOTr 0 3a1a
nnatHole 06pa3oBaTe/ibHble
ycnyru
MocTtynneHna ot
NPUHOCSLLIEN
[eAaTeNIbHOCTI, BCEro
B TOM YucChe:
be3Bo3me3gHble
NoCTYnIeHus,
[,06POBO/IbHbIE
MOXepTBOBaHUA
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MokasaTenn No NOCTYNNEHUAM W BbINiaTam yupexkaeHna Ha 2019r.

BCero

4
8287 000,00

530 000,00

120 000,00
40 000,00
370 000,00

0

O6beM (huHaHCOBOro o6ecnevyeHus, py6. (C TOYUHOCTbI A0 ABYX 3HAKOB Nocse 3anATol -

cybecugna Ha-e
huHaHcoBOE
obecneyeHune
BbIMO/THEH A

MyHMnymnnanbHoOe

>

0 3apgaHusA

5
7307 000,00

X

B TOM 4yuncne:

cybecnpun, cybecnamnm Ha cpegcTBa

npegocTaBnsieMmble B ocyuLecTB/ieH 06583aTeNbHOTO

CO0OTBETCTBUN C ne MeaUUUHCKOrIo

a63alem BTOpPbIM KanumTanbHblX cTpaxoBaHus

nyHkTa 1 cTaTbyn 78.1 BAOXKEHUN
BOAXeTHOro Kogekca

Pocculiickolii

degepaunu
6 7 8

150 000,00 0 0
X X X
X X X
X X 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

0,00)

nocTynneHUs oT okasaHusa
ycnyr (BbinonHeHnsa paboT)
Ha NNaTHOW OCHOBEe U OT
WHOW nMpuHoCsLW el OX04
fesATENbHOCTH

BCero N3 HNX

rpaHThbl

9 10

830 000,00 0
X

X

530 000,00 0
120 000,00 0
40 000,00 0
370 000,00 0
0 0

0 0



[0X0Ab! OT LWTpadoB, NeHen,
NHbIX CYMM
NPUHYANTENBHOIO U3bATUS
6e3B03Me3/Hble
NoCTYNeHns OT
HaHaLNOHabHbIX
opraHu3auuia, NpaBuUTeNbCTB
MHOCTPaHHbIX FOCyAapcTs,
MeX/AYHapO4HbIX
(PMHAHCOBbIX OpraHu3aLuii
be3Bo3me3aHble AeHEXHbIe
MOCTYN/EHNS TEKYLLEro
Xapakrtepa

NHble cybcnamn,
npefocTaBfsemMble 13
6toKeTa, BCero:

B TOM yuCre:

Cybcuany Ha BbINONHEHUE
MYHULMNaIbHOTO 3a4aHus
Cy6cuany Ha UHble Lienu

npo4vne Aoxoabl, BCEro:
B TOM 4uncne:

[0X0/4bl OT onepauuii ¢
aKTUBamu, BCEro:

B TOM YucCre:

OT onepauuii ¢
He(MHAHCOBLIMUN aKTUBaMMU,
BCEro:

B TOM YucCrie:

OT BbIObITUSA OCHOBHbIX
CpeacTB

OT BblObITUA
HemaTepuanbHbIX aKT1BOB
OT BbIObITUS
HEMpOoM3BOACTBEHHbIX
aKTNBOB

OT BbIObITUSA MaTepuabHbIX
3anacos

OT onepauum ¢

130

140

150

150

160

180

181

182

0 300 000,00

130 7 307 000,00

180 15
0 000,00

0

7307 000,00
0
X

0
150 000,00
X

X

o

300 000,00

X

0



CbI/IHaHCOBbIMVI aKThBamMu

Bbinnatel no pacxogam,
BCEro:

B TOM YmCne:

Ha  BbIMMaTbl  NepcoHany
BCEro:

B TOM u4unCne:

onnara Tpyfa 1 HauucneHus
Ha BbINfaTbl MO onjare
Tpyfa, BCEro:

B TOM 4uCne:

3apaboTHas nnata
HauMCNeHMs Ha BbINNaTbl MO
onnate Tpyda

coymanbHble 7 NHble
BbIN/aTbl HACE/IEHNIO, BCErO:
B TOM uunCne:

coumanbHble BbINIaTbl
rpaxgaHam, Kpome
NYy6ANYHBIX HOPMATUBHbIX
coumanbHbIX BbiNat
CTUNEeHaNN

NPeMmmn 1 rpaHThbl

MHbIE BbIMNATbl HACENIEHMNIO
ynsara Haioros, c6opoB WU
NHbIX NNaTEXEeMN, BCEro:

B TOM YucCrie:

Hanor Ha WMMYyLIECTBO MU
3eMe/IbHbI Hanor

npouune Hanoru, céopsl

NHble NNaTeXu
6e3B03Me3/Hble
nepeyncneHmns
OpraHu3aLmsm, BCero:

B TOM YucCrie:

6e3B03Me3/Hble
nepeuncneHuns
roCyaapCTBEHHbIM n
MYHULMNANbHbIM
opraHu3aumsam

npouune pacxogpbl (Kpome

200

210

211

220

221

222
223
224
230

231

240

241

250

11
119

112

113

851

852
853

8 333 048,54

6 584 627,02

6 584 627,02

5062 518,22
1522 108,80

48 100,00

38 000,00

10 100,00
67 600,00
47 600,00

5000,00
15 000,00

7 319 427,02

6297 727,02

»

6297 727,02

4 839 478,22
ml 458 248,80

27 000,00

27 000,00

0
47 600,00
47 600,00

0
0

150 000,00

o o

[eNe]

oo

oo

863 621,52

286 900,00

286 900,00

223 040,00
63 860,00

21 100,00

11 000,00

10 100,00
20 000,00
0

5000,00
15 000,00



PacXof0B Ha 3aKyrnKy
TOBapoB, paboT, ycyr)

pacxofpl Ha 3aKymnKy
TOBapoB,  paboT,  ycCAayr,
BCEro:

B TOM YmChe:

YCNYTU CBSI3M

TPaHCMOPTHbIE YCyru

KOMMYHaJlbHble YCyTu
apeHaHas nnata 3a
No/Mb30BaHMe UMYLLECTBOM

paboThl, ycnyru no

COAEPXKaHWI0 NMYLLECTBA
npouue paboThbl, YCNyru

lNpoumne pacxopbl
YBennyeHue CTOMMOCTU
OCHOBHbIX CpeACTB
YBenunyeHue CTOMMOCTU
MaTepunasibHbIX 3anacos
lMocTynneHnsa
(hMHaHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro:

B TOM YuCne:

yBe/imyeHue OCTaTKOB
CpefcTB, BCEro:

B TOM 4mCne:

yBe/inyeHne CTOMMOCTM

LIEHHbIX ByMar, KpoMe akuui
M WHbIX (HOPM y4yacTus B
KanuTane

yBenn4yeHune CTOMMOCTHU
akumi M UHbIX  hopm
y4yacTums B
KanuTane
lMpoune
BCero:

B TOM 4uCre:
NOCTYN/eHNs
He)MHAHCOBbIX
BCEro:

B TOM uyuC/ie:

NoCTynJieHU4,

adKTNBOB,

260

261
262
263
264
265
266
267
268
269

300

310

311

312

320

321

244

244
244
244
244

244
244
244
244

244

1632 721,52

57 000,00

997 100,00

147 378,07
162 621,93
100 000,00
10 100,00

158 521,52

947 100,00

0
947 100,00

o

o o OO

150 000,00

97 378,07
52 621,93
0
0

0

o

o (e NoNo]

o

o (NN

535 621,52

57 000,00
50 000,00

50 000,00
110 000,00
100 000,00
10 100,00

158 521,52

o

o o OO



YBENNYEHNE CTOMMOCTN
OCHOBHbIX CPEACTB
YBENNYEHNE CTOMMOCTH
HemMaTtepuasibHbIX aKTUBOB
YBENNYEHNE CTOMMOCTI
HENpPomn3soaACTBEHHbLIX
dKTNBOB

YBETNYEHNE CTOMMOCTH

MaTepuasibHbIX 3anacoB
BblGbITHE (UHAHCOBbIX
aKTUBOB, BCErO:

B TOM 4ucChe:
YMeHbLLEeHne OCTaTKOB
CpeacTB

npoymne BblObITUS

OcTaTOK  CpeacTB  Ha

Hayano roga
OcTaToK CcpeAcTB Ha KOHel,
roga

HanmeHoBaHne Kog
rokasaresns CTpo
Kn
1 2
Bbinnartbl Mo 0001
pacxofam Ha
3aKynKy TOBapoB,
paboT, ycnyr, BCero:
B TOM YmCNe:
Ha onnary

KOHTPaKTOB,

400

410

420
500

600

o
Hayana
3aKynK

n

»

12 427,02 33 621,52

46 048,54

Moka3aTe/ BbINAT MO PacxofaM Ha 3aKyrnKy TOBapOB, PaboT, YCIyr yupexaeHus

CyMMa BbInnat no pacxogam Ha 3akynky ToBapoB, paboT, ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB MOC/e
3ansaTori - 0,00)
B TOM YuCre:
B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM B COOTBETCTBUN C DefiepasibHbIM
3aKoHOM 0T 05.04.2013 Ne 44-®3  3akoHOM OT 18.07.2011 Ne 223-
«O KOHTpaKTHO cucTeme B ®3 «O 3aKynkax ToBapos, pabor,
cthepe 3aKymnok ToBapos, pabor, yCNyr OTAeNbHbIMW BULAMY
ycnyr ans obecreyeHus FOPUANYECKNX /TNLL»
rocyflapCTBEHHbIX U
MYHULMNNbHBIX HY)XX»
Ha 2019r. ouyepeqHoOW
(PMHAHCOBbIN rOf

BCEro Ha 3aKynKu
Ha 2019r. ouepeaHoi
(PMHAHCOBLIN rog,

Ha 2019r. ouepeaHoit
(PMHAHCOBBIN TOf
4
1632 721,52

1 127 100,00 505 621,52



3aK/MOYEHHbIX [0
HaYana ouepeHoro
(MHAHCOBOIO rofa:

Ha 3aKyrnKy 2001 2019 1632 721,52 1127 100,00
TOBapoB, pabor,
ycnyr no rogy

Havasia 3aKymnKu:

CBefieH1st 0 CpecTBax/NMoCcTyNMBLLINX BO BPEMEHHOE PACMOPSHKEHNE YUPEXAEHUS

Ha 2019 r.
(ouepeaHoOI (hMHAHCOBBIN roa)
HanmeHoBaHMe nokasaress Kog ctpokn  Cymma (py6., C TOYHOCTbIO A0
[BYX 3HAKOB M0C/e 3ansaToi -
0,00)
1 2 3
OcTaToK CpefCcTB Ha Havaso roga 010 0
OcTaToK CpefiCTB Ha KOHel, roga 020 0
MocTynneHwue 030 0
BbiObITVE 040 0
CnpaBoyHas nHhopmauus
HanmeHoBaHWe rnokasaresis Kog cTpoku Cymma (Tbic.py6.)
1 2 3
O6bem Ny6/nYHbIX 0653aTeNbCTB, BCEr0 010 0
O6bemM  OHIKETHbIX WHBECTMUMIA >(B  4YacTu 020 [o-

nepefaHHbIX  MOSHOMOUMIA  MYHMLMMNALHOTO
3aKasuMka B COOTBETCTBUM C BHOMKETHbLIM
Koaekcom Poccuiickoil depepaln), BCEro

O6beM cpefcTB, MOCTYNMBLUMX BO BPEMEHHOE 030 0
pacropsKeHue, BCETO
.Co-
AVIDEKTOP AW.KHA3bKOB
jIs ©

H.A.LLInpokosa
H.A.LLInpokoBa 201

505 621,52



